tentation shall be kept to their

Use, to be delivered unto them

when they come to right Mind;

(2) so that such Lands and Te

nements shall in no wise be

aliened ; (3) and the King shall

take nothing to his own Use.

(4) And if the Party die in

such Estate, then the Residue

lhall be distributed for his Soul

by the Advice of the Ordinary.

ITEM habet providere quan-

do aliquis qui prius habuit

memoriam it intellectual non

fuerit compos mentis sue sicut

quidam sunt per lucida inter-

valla quod terre & tenementa

eorundem salvo custodiuntur si

ne vasto & destructione & quod

ipse & familia sua de exitibus

earundem vivant & fustinean-

tur competenter & residuum

ultra sustentationem eorundem

rationabilem custodiatur ad o-

pus ipsorum liberandum eis

quando memoriam recuperave-

rint. Ita quod predicte terre &

tenementa infra predictum tem

pus non alienentur Nec Rex

de exitibus aliquid percipiat ad

opus suum & si obierit in tali

statu tune illud residuum dis-

tribuatur pro anima ejusdern

per consilium ordinariorum.

CAP.
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CAP. XI.

His Prerogative in having the Wreck of the Sea, Whales,

and Sturgeons.

ITEM habet Warectum ma

ns per totum regnum Bal-

lenas et sturgiones captos in

mari vel alibi infra regnum ex-

ceptis quibusdam locis privile-

giatis per Regcs.

ALSO the King shall have 5C0.106.10J.

WreckoftheSeathrough- iEd-t c+-

out the Realm, (2) Whales ",,.**

and great Sturgeons taken in The king

the Sea or elsewhere within the shall have the

Realm, (3) except in certain Wreck of the

Places privileged by the King. ea*

CAP. XII.

His Prerogative in enjoying the Lands of Normans.

TEM habet escaetas de ter-

jufcumque feodo fuerint salvo

servitio quod pertinet ad Capi-

tales dominos feodi illius & hoc

umiliter intelligendum est si ali-

qua hereditas descendat alicui

nato in partibus transinarinis

cujus antecessores fuerint ad si-

dem Regis Francie ut tempore

Regis Johannis & non ad fidem

Regis Anglie sicut contingit de

baronia Monemuth post mor

tem Johannis de Monemuta

cujus heredes fuerint in Britan

nia & alibi de feodis aliorum

recuperavit Rex Henricus plu-

res escaetas de terris Norman-

norum occasione predicta & eas

contulit tenendum de capitali-

bus dominis per servitia inde

debita & consueta.

the

AL S O the King shall have The King

Escheats of the Lands of shall have 1

Normans, to whose Fee soever Escheat of

they belong, saving the Service £^"S